
FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2017.(I.26.) számú RENDELETE 

a képviselők tiszteletdíjának megállapításáról 

 

 

Farkaslyuk  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete a Polgármesteri tisztség 

ellátásának  egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 2011.évi 

CLXXXIX. Tv. 35.§. (1) bekezdés alapján az alábbi rendeletet alkotja:   

 

1. § 

 

A Képviselő-testület tagjainak  és a bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíjai a tisztség 

ellátásáért megállapított alapja és az azt növelő összeg: 

 

a.)A képviselők havi alapdíja:                                            36.000 Ft 

b.)A bizottsági tag képviselőt az alapdíjon felül havi         15.000 Ft 

c.)A bizottsági elnököt a havi alapdíjon felül havi              35.000 Ft 

d.)A bizottság nem képviselő tagját havi                             8.500 Ft 

tiszteletdíj illeti meg: 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 

a.)pont esetében  2017. január  1.napjától kezdődően kell alkalmazni. 

 

3. § 



 

A rendelet kihirdetésével hatályát veszti a képviselők  tiszteletdíjának megállapításáról 

szóló  13/2014. (XII.4.) rendelet. 

 

 

Farkaslyuk, 2017.  január 26. 

 

Farkasné Koós Erzsébet  s.k.                                               Gábor Dezső s.k. 

           jegyző                                                                   polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Farkaslyuk, 2017.  január 26. 

                                                                                 Farkasné Koós Erzsébet 

                                                                                                jegyző 

 


